別記第１の２号様式
　　令和　　年　　月　　日

　東京都知事　　殿

申請者（代表企業）
所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金共同申請書

　東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて共同申請します。なお、申請する事業について、代表企業及び共同申請者により共同で取り組むことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
[bookmark: OLE_LINK4]
２　添付書類
[bookmark: OLE_LINK3]　(1) 全体計画書【別記第１号様式　別紙１】
(2) 経費所要額調【別記第１号様式　別紙２】
(3) 誓約書【別記第２号様式】
(4) 法人の登記事項証明書
(5) 事業報告及び決算書類
　　直近決算期の事業者単体の貸借対照表及び損益計算書
(6) 印鑑証明書
(7) 会社概要（パンフレット等）
(8) その他参考となる書類
  ※(3)から(7)については、申請する事業に参加するすべての事業者について提出すること。

３　共同申請者
	所在地
	〒

	名　称

	所在地
	〒

	名　称

※欄が足りない場合は、適宜追加してください。

[bookmark: _GoBack]別記第１の２号様式
　　令和　　年　　月　　日

　東京都知事　　殿

申請者（共同申請者）
所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金共同申請書

　東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金の交付について、下記のとおり代表企業及び共同申請者により共同で取り組むことを誓約し、本補助金に関する申請及び交付に係る手続きについては、代表企業に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　委任する代表企業名

２　その他の共同申請者名